CÔNG TY CỎ PHÀN VẬN TẢI XĂNG DÀU ĐÒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 22 /CBTT-DOP "Bổ nhiệm Kế toán trưởng"

Đồng Tháp, ngày 03 tháng 05 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi:- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu Đồng Tháp

Mã chứng khoán: DOP

Địa chỉ trụ sở: 181-183 Trương Hán Siêu, Phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Diện thoại: (0277)3877012 Fax: (0277)3877029

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Trâm Anh

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu Đồng Tháp công bố thông tin nội dung như sau:

Ngày 03/05/2024, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu Đồng Tháp ban hành Quyết định HĐQT phê duyệt bổ nhiệm ông Phan Việt Trung giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty (chi tiswwst như file đính kèm)

3. Thông tin này đã được công bố trên website của công ty: <u>www.dopetco.com.vn</u> tại chuyên mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/.

<u>Tài liệu đính kèm:</u> - Quyết định HĐQT số 21/QĐ-BN - Lưu TK. CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI XĂNG DẦU ĐỒNG THÁP Người được ủy quyền công bố thông tin Thừ Ký HĐQT CÔNG TY CÔ PHÂN Vận Tải xăng dầu DÔNG THÁP Số: 21. /QĐ-BN

Đồng Tháp, Ngày 3 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH "Về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty"

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHÀN VẬN TẢI XĂNG DẦU ĐỒNG THÁP

Căn cứ vào điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu Đồng Tháp; Căn cứ Biên bản Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu Đồng Tháp số .ù3./BB-HĐQT-DOP ngày Q3./.Q5./2024;

Căn cứ vào yêu cầu hoạt động kinh doanh; Xét trình độ năng lực và phẩm chất của ông Phan Việt Trung.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay bổ nhiệm:

Ông: **PHAN VIỆT TRUNG**, sinh năm: 1985 Số CCCD: 087085012642, cấp ngày: 05/08/2022 Quê quán: Huyện Châu Thành, Tỉnh Đồng Tháp Địa chỉ thường trú: ấp Phú Bình xã Phú Hựu, Huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp Trình độ chuyên môn: Đại học Tài chính kế toán Giữ chức vụ: Kế toán trưởng Công ty cổ phần Vận tải Xăng dầu Đồng Tháp

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ:

Quyền và nghĩa vụ của Kế toán trưởng Công ty được quy định tại Điều và Quy chế trả lương trả thưởng của Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu Đồng Tháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Giám đốc, các Trưởng phòng, các bộ phận liên quan và Ông **Phan Việt Trung** chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

- Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

